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CARACTER INSTITUCIONAL

CONCEPTO

(en pesos)
ADMINISTRACION | ORGANISMOS
CENTRAL DESCENTR.

INSTITUCIONES
SEG. SOCIAL

TOTAL

1) Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Ventas de Bienes y Serv. de las
Administraciones Publicas
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
1) Gastos Corrientes
Gastos de Consumo
Rentas de la Propiedad
Intereses en Moneda Nacional
Intereses en Moneda Extranjera
Otros
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos
Otras Pérdidas
Transferencias Corrientes
11I) Result.Econom.:Ahorro/Desahorro (I - 1)
IV) Recursos de Capital
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital
Disminucion de la Inversion Financiera
V) Gastos de Capital
Inversién Real Directa
Transferencias de Capital
Inversioén Financiera
V1) Recursos Totales (I + IV)
VIl) Gastos Totales (Il + V)
VIII) Result.Financ. antes Contrib. (VI - VII)
IX) Contribuciones Figurativas
X) Gastos Figurativos
Xl) Resultado Financiero (VIIl + IX - X)
Xll) Fuentes Financieras
Disminucién de la Inversién Financiera

Endeudamiento Publico e Incremento de Otros

Pasivos

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones

Financieras

Xlll) Aplicaciones Financieras
Inversion Financiera
Amortizacién de la Deuda y Disminucion de
Otros Pasivos
Gastos Figurativos para Aplicaciones
Financieras

285.627.306.410
262.236.753.507
1.299.567.000

11.604.618.018
3.128.701.248
2.299.557.930

5.763.604.465 5.498.570.081
1.432.048.200 580.979.054
14.336.429.789 80.632.605
558.903.449 16.177.100
229.129.412.233 15.859.059.331
59.604.907.121 13.403.463.020
44.709.921.835 103.115.910
16.749.000.000 338.341
27.960.000.000 99.082.600
921.835 3.694.969
20.241.937.890 6.503.640
9.415.083 958.835

0 0
104.563.230.304 2.345.017.926
56.497.894.177 -4.254.441.313
740.055.863 1.273.504.566
252.769.499 637.866
51.273.888 1.267.906.900
436.012.476 4.959.800

46.136.488.947
4.926.995.291
40.375.809.180
833.684.476
286.367.362.273
275.265.901.180
11.101.461.093
21.712.209.001
62.813.791.810
-30.000.121.716
236.173.446.695
9.008.372.318
226.774.074.377

14.667.811.924
11.487.192.007
3.173.270.917
7.349.000
12.878.122.584
30.526.871.255
-17.648.748.671
21.108.225.100
1.864.266.291
1.595.210.138
3.802.319.425
135.920.265
1.063.230.000
391.000.000 2.603.169.160
206.173.324.979
33.557.300.706
169.938.472.113

5.397.529.563

2.085.545.794

2.270.691.769

2.677.552.160 1.041.292.000

207.330.716.000
55.656.400.000
141.117.672.400
141.520.000

0

10.412.973.600
2.150.000
196.353.542.000
5.479.926.538
17.631.095

0

0

17.631.095
156.191.401.641
521.367

0
34.664.061.359
10.977.174.000
0

0

0

0

2.983.639.000
2.983.639.000

0

0
207.330.716.000
199.337.181.000
7.993.535.000
49.098.360.000
27.240.736.000
29.851.159.000
3.982.216.000
2.753.841.000
112.700.000

1.115.675.000

33.833.375.000

29.285.400.000

4.156.975.000

391.000.000

504.562.640.428
321.021.854.755
144.716.797.330
11.403.694.546
2.013.027.254

24.830.035.994
577.230.549
441.342.013.564
78.488.296.679
44.830.668.840
16.749.338.341
28.059.082.600
22.247.899
176.439.843.171
10.895.285

0
141.572.309.589
63.220.626.864
2.013.560.429
253.407.365
1.319.180.788
440.972.276
63.787.939.871
19.397.826.298
43.549.080.097
841.033.476
506.576.200.857
505.129.953.435
1.446.247.422
91.918.794.101
91.918.794.101
1.446.247.422
243.957.982.120
11.898.133.583
227.950.004.377

4.109.844.160

245.404.229.542

64.928.246.500

176.366.138.882

4.109.844.160




